
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 11. zasedání Zastupi te lstva města Kolína

konané dne 23.05.2016

277/11/ZM/2016 Návrh na schválení návrhové komise

I. Zastupitelstvo města schvaluje
návrhovou komisi 11. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím znění:

1. JUDr. Karel Molnár, zastupitel
2. Ing. Martin Škorpík, zastupitel
3. MUDr. Jan Rakušan, zastupitel

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ] 

278/11/ZM/2016 Návrh na schválení ověřovatelů zápisu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
ověřovatele zápisu z 11. zasedání Zastupitelstva města Kolína:

1. Jiřího Trusku, zastupitele
2. Mgr. Janu Hudcovou, zastupitelku

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

279/11/ZM/2016 Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložený program 11. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení

2.
Návrh na schválení  návrhové komise
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Návrh na schválení  ověřovatelů zápisu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

4. Návrh na schválení  programu zasedání  Zastupite lstva města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan



5. Diskuse - dotazy a př ipomínky občanů města

6.

Návrh na prodej bytové jednotky č.  793/4 obsazenou nájemcem s nájemní 
smlouvou na dobu neurči tou, v domě č. p. 792, 793, 794, V Břízách, Kol ín II se 
spoluv lastnickým podí lem 147/8504 na společných částech budovy a pozemku 
formou dražby
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

7.

Návrh na schválení  prodeje pozemku parc.  č.  s t. 114 o výměře 205 m2, jehož 
součást í  je rodinný dům č. p.  113 s př ís lušenstvím v Žižel ic ích nad Cidl inou, 
formou dražby
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

8.

Návrh na prodej bytové jednotky č.  1198/2 v domě č. p. 1198, 1199, Mlýnská, 
Kol ín V se spoluvlastnickým podí lem 615/6807 na společných částech budovy a 
pozemku formou dražby
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

9.
Návrh na schválení  žádost i  na poskytnutí  dotace pro Sbor dobrovolných hasičů 
Zibohlavy
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

10.
Návrh na schválení  žádost i  na poskytnutí  dotace pro Sbor dobrovolných hasičů 
Sendražice
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

11.
Návrh na schválení  žádost i  na poskytnutí  dotace pro SH ČMS - Okresní sdružení  
hasičů Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

12.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro TANEČNÍ CENTRUM 
KRÁLOVSKÁ, z.s
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.
Návrh na odkup pozemku parc.  č .  2809/13 v k.  ú. Kol ín z vlastnictv í 
Římskokatol ické farnost i Kol ín do vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

14.
Návrh na směnu pozemku ve vlastnictv í města Kol ína za pozemek ve v lastn ictví  
fyz ických osob
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

15.

Návrh na prodej podí lů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
jednotl ivých bytových jednotek v rozsahu odpovídaj íc ím podí lům jednot l ivých 
bytových jednotek na společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

16.

Návrh na uzavření  smlouvy o právu stavby na část i pozemku parc.  č.  407/1 v 
katastrálním území a obci Ko l ín,  který je v lastnictvím města Kol ína mezi  městem 
Kol ínem a SK Volejbal  Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

17.
Návrh na prodej pozemků parc. č.  st . 4160 o výměře 18 m2 a parc. č.  st . 4161 o 
výměře 18 m2, oba v katastrálním území a obci  Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

18.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na prodej část i  pozemku parc.  č . 637/43 v kat. území Ovčáry u Kol ína v 
sektoru C2 Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry do vlastnictv í společnost i  STROM 
PRAHA a.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

19.
Zápis  z jednání  f inančního výboru ze dne 18.05.2016
Předkládá: Ing. Václav Kmoch
Pří lohy: 20160518_FV_zapis_c.11

20.
Návrh na schválení  II . rozpočtového opatření  rozpočtu města na rok 2016
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

21.
Návrh na delegování zástupce města Kol ína na jednání valné hromady spol.  AVE 
Kol ín,  s .r.o.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

22. Diskuse - dotazy a př ipomínky č lenů ZM

23. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

280/11/ZM/2016 Návrh na prodej bytové jednotky č. 793/4 obsazenou nájemcem s nájemní 
smlouvou na dobu neurčitou, v domě č. p. 792, 793, 794, V Břízách, Kolín II se spoluvlastnickým 
podílem 147/8504 na společných částech budovy a pozemku formou dražby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej bytové  jednotky č. 793/4 obsazené nájemcem s nájemní smlouvou na dobu neurčitou v domě č. 

p. 792, 793, 794, V Břízách, Kolín II, o velikosti 1+1 a celkové ploše 29,40 m2 ve 2. nadzemním podlaží, 

se spoluvlastnickým podílem 147/8504 na společných částech budovy č. p. 792, 793, 794 a 

spoluvlastnickým podílem 147/8504 k pozemku parc. č. st. 4721, 4722 4848/1, nemovitost  je  zapsána  

na LV č. 10406 a 7434 v katastru nemovitostí pro obec a katastrální území Kolín u Katastrálního úřadu 

pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, formou veřejné dražby  podle zákona  č. 26/2000 Sb., 

o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 488.000 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. uskutečnit dražbu podle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, v platném znění 

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

281/11/ZM/2016 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. st. 114 o výměře 205 m2, jehož 
součástí je rodinný dům č. p. 113 s příslušenstvím v Žiželicích nad Cidlinou, formou dražby

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej pozemku parc. č. st. 114 o výměře 205 m2, jehož součástí je rodinný dům č. p. 113 
s příslušenstvím v Žiželicích nad Cidlinou, nacházejícího se v katastrálním území Žiželice nad Cidlinou, 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zapsaného na listu vlastnictví č. 651 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Kolín,  formou dražby podle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů 
za vyvolávací cenu 149.000 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.uskutečnit dražbu podle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, v platném znění

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

282/11/ZM/2016 Návrh na prodej bytové jednotky č. 1198/2 v domě č. p. 1198, 1199, Mlýnská, 
Kolín V se spoluvlastnickým podílem 615/6807 na společných částech budovy a pozemku formou 
dražby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej bytové jednotky č. 1198/2 v domě č. p. 1198, 1199, Mlýnská, Kolín V o velikosti 2+1 a celkové 

ploše 61,50 m2, se spoluvlastnickým podílem 615/6807 na společných částech budovy č. p. 1198, 1199 a 
spoluvlastnickým podílem 615/6807 k pozemku parc. č. st. 533/1, 533/2, nemovitost je zapsána na LV č. 
16761 a 16760 v katastru nemovitostí pro obce a katastrální území Kolín u Katastrálního úřadu pro 
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín,  formou dražby podle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných 
dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.119.000 Kč;

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.uskutečnit dražbu podle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, v platném znění

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

283/11/ZM/2016 Návrh na schválení žádosti na poskytnutí dotace pro Sbor dobrovolných hasičů 
Zibohlavy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě výzvy dle pravidel Programu pro poskytování
dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 pro Sbor 
dobrovolných hasičů Zibohlavy v souladu s doporučením Hodnotící komise

na projekt: Materiálně-technické zabezpečení družstva mužů a žen ve výši 25.000,- Kč; ORŘ 6320

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

284/11/ZM/2016 Návrh na schválení žádosti na poskytnutí dotace pro Sbor dobrovolných hasičů 
Zibohlavy



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě výzvy dle pravidel Programu pro poskytování
dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 pro Sbor 
dobrovolných hasičů Zibohlavy v souladu s doporučením Hodnotící komise

na projekt: Materiálně-technické zabezpečení družstva mladších žáků ve výši 9.000,- Kč; ORŘ 6320

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

285/11/ZM/2016 Návrh na schválení žádosti na poskytnutí dotace pro Sbor dobrovolných hasičů 
Zibohlavy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě výzvy dle pravidel Programu pro poskytování
dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 pro Sbor 
dobrovolných hasičů Zibohlavy v souladu s doporučením Hodnotící komise

na projekt: Úhrada nákladů družstva mužů SDH Zibohlavy vzniklých v souvislosti s kvalifikací na 
mezinárodní soutěž CTIF v roce 2017 a úhrada nákladů na účast žen na vyšších postupových soutěžích 
v požárním sportu ve výši 20.000,- Kč; ORŘ 6320

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

286/11/ZM/2016 Návrh na schválení žádosti na poskytnutí dotace pro Sbor dobrovolných hasičů 
Zibohlavy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě výzvy dle pravidel Programu pro poskytování
dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 pro Sbor 
dobrovolných hasičů Zibohlavy v souladu s doporučením Hodnotící komise

na projekt: Regionální soutěž pořádaná v souvislosti se 130. výročím založení SDH Zibohlavy ve výši 
30.000,- Kč; ORŘ 6320

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

287/11/ZM/2016 Návrh na schválení žádosti na poskytnutí dotace pro Sbor dobrovolných hasičů 
Sendražice

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě výzvy dle pravidel Programu pro poskytování
dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 pro Sbor 
dobrovolných hasičů Sendražice v souladu s doporučením Hodnotící komise

na projekt: Hasičské závody ve výši 24.000,- Kč; ORŘ 6320

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

288/11/ZM/2016 Návrh na schválení žádosti na poskytnutí dotace pro Sbor dobrovolných hasičů 
Sendražice

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě výzvy dle pravidel Programu pro poskytování
dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 pro Sbor 
dobrovolných hasičů Sendražice v souladu s doporučením Hodnotící komise

na projekt: Nákup věcného vybavení pro požární sport a požární ochranu ve výši 25.000,- Kč; ORŘ 6320

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

289/11/ZM/2016 Návrh na schválení žádosti na poskytnutí dotace pro Sbor dobrovolných hasičů 
Sendražice

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě výzvy dle pravidel Programu pro poskytování
dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 pro Sbor 
dobrovolných hasičů Sendražice v souladu s doporučením Hodnotící komise

na projekt: Opravy požární techniky, provozní náklady ve výši 25.000,- Kč; ORŘ 6320

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

290/11/ZM/2016 Návrh na schválení žádosti na poskytnutí dotace pro Sbor dobrovolných hasičů 
Sendražice

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě výzvy dle pravidel Programu pro poskytování
dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 pro Sbor 
dobrovolných hasičů Sendražice v souladu s doporučením Hodnotící komise

na projekt: Závody Polabské hasičské ligy a další závody pořádané jinými subjekty ve výši 7.100,- Kč; 
ORŘ 6320

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

291/11/ZM/2016 Návrh na schválení žádosti na poskytnutí dotace pro Sbor dobrovolných hasičů 
Sendražice

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě výzvy dle pravidel Programu pro poskytování
dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 pro Sbor 
dobrovolných hasičů Sendražice v souladu s doporučením Hodnotící komise

na projekt: Rozsvícení vánočního stromečku ve výši 14.200,- Kč; ORŘ 6320



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

292/11/ZM/2016 Návrh na schválení žádosti na poskytnutí dotace pro SH ČMS - Okresní sdružení 
hasičů Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě výzvy dle pravidel Programu pro poskytování
dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 pro SH ČMS -
Okresní sdružení hasičů Kolín v souladu s doporučením Hodnotící komise

na projekt: Setkání přípravek Středočeského kraje ve výši 30.000,- Kč; ORŘ 6320

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

293/11/ZM/2016 Návrh na schválení žádosti na poskytnutí dotace pro SH ČMS - Okresní sdružení 
hasičů Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě výzvy dle pravidel Programu pro poskytování
dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 pro SH ČMS - 
Okresní
sdružení hasičů Kolín v souladu s doporučením Hodnotící komise

na projekt: Pohár starostky 2016 ve výši 20.000,- Kč; ORŘ 6320

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

294/11/ZM/2016 Návrh na schválení žádosti na poskytnutí dotace pro SH ČMS - Okresní sdružení 
hasičů Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě výzvy dle pravidel Programu pro poskytování
dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 pro SH ČMS - 
Okresní
sdružení hasičů Kolín v souladu s doporučením Hodnotící komise

na projekt: Závod požární všestrannosti ve výši 20.000,- Kč; ORŘ 6320

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

295/11/ZM/2016 Návrh na schválení žádosti na poskytnutí dotace pro SH ČMS - Okresní sdružení 
hasičů Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě výzvy dle pravidel Programu pro poskytování
dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 pro SH ČMS - 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Okresní
sdružení hasičů Kolín v souladu s doporučením Hodnotící komise

na projekt: Setkání zasloužilých hasičů okresu Kolín ve výši 5.000,- Kč; ORŘ 6320

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

296/11/ZM/2016 Návrh na odkup pozemku parc. č. 2809/13 v k. ú. Kolín z vlastnictví 
Římskokatolické farnosti Kolín do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje

odkup pozemku parc. č. 2809/13, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 55 m2 v k. ú. Kolín z 
vlastnictví Římskokatolické farnosti Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín I, IČ 46390839, do vlastnictví 

města Kolína za cenu 720 Kč/m2 a 1.530 Kč za dva vzrostlé listnaté stromy, tzn. za celkovou kupní cenu 
41.130 Kč dle znaleckého posudku č. 1198 - 31/2012 vyhotoveného Ing. Pavlem Šafaříkem

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy dle bodu 
I tohoto usnesení 

Termín: 30.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

297/11/ZM/2016 Návrh na směnu pozemku ve vlastnictví města Kolína za pozemek ve vlastnictví 
fyzických osob

I. Zastupitelstvo města schvaluje

směnu pozemku parc. č. 148/45, orná půda o výměře 546 m2 v katastrálním území Sendražice u Kolína 
ve vlastnictví města Kolína za pozemek parc. č. 1034/51, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 

310 m2 v katastrálním území Sendražice u Kolína ve spoluvlastnictví  (id. 1/2 podílu)  Z░░░░ H░░░░ ░ , 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Ovčáry, a (id. 1/2 podílu) J░░░ R░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

Kolín░░░░ ░░

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uzavřít směnnou 
smlouvu dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



298/11/ZM/2016 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek 
na společných částech bytových domů

I. Zastupitelstvo města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej vyjmenovaných podílů stavebních pozemků v katastrálním území a obci Kolín pod 
bytovými domy vlastníkům jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých 

bytových jednotek na společných částech bytových domů za cenu 1.652 Kč/m2 podle usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014:

• parc. č. st. 5231/1, 5231/2, o celkové výměře 259 m2, podíl o velikosti 4165/144712, v ulici 
Rimavské Soboty čp. 893 vlastníkovi bytové jednotky č. 893/2 J░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░  bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Kolín░ , za 12.315 Kč,

• parc. č. st. 5717, 5718, o celkové výměře 503 m2, podíl o velikosti 6612/259220, v ulici 
Kremličkova čp. 964, 965, vlastníkovi bytové jednotky č. 965/12 ░░░░ ░ B░░░░ K░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░  M░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

Kolín ░ , za 21.195 Kč,

• parc. č. st. 5591 o výměře 357 m2, podíl o velikosti 6390/313524, v ulici Bezručova čp. 395, 
vlastníkovi bytové jednotky č. 395/26 R░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ bydlištěm░░░░ ░░░░

░░░░ ░ Kolín ░ , za 12.020 Kč,

• parc. č. st. 4837, 4838, 4839, 4840, 4841, 4842/1, o celkové výměře 1 265 m2, podíl o velikosti 
3192/752315, v ulici Dělnická čp. 786, 787, 788, 789, 790, 791, vlastníkovi bytové jednotky 
č. 789/4 F░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░ Veltruby 

za 8.867 Kč,

• parc. č. st. 4818/2, 4819, o celkové výměře 373 m2, podíl o velikosti 3165/438021, v ulici Na 
Magistrále čp. 796, 797, vlastníkovi bytové jednotky č. 797/20 M░░░ Ž░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░  bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Kolín ░ , za 4.452 Kč,

• parc. č. st. 6486/1 o výměře 520 m2, podíl o velikosti 7254/420620, v ulici Želivského čp. 805, 
vlastníkovi bytové jednotky č. 805/29 ░░░░ ░░░░ ░ S░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

M░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ , Kolín░ , za 14.815 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, podíl o velikosti 684/42656, v ulici Moravcova čp. 854, 855, 
856, vlastníkovi bytové jednotky č. 855/111 ░░░░ ░  A░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

L░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ Kolín ░ , za 8.053 

Kč,

• parc. č. st. 5794, 5795, 5796, o celkové výměře 832 m2, podíl o velikosti 7345/445854, v ulici 
Benešova čp. 966, 967, 968, vlastníkovi bytové jednotky č. 966/8 ░░░░ ░  V░░ V░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░ a░░░ K░░░ V░░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ oba bydlištěm Benešova 966░░░░ Kolín 
░ , za 22.643 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, podíl o velikosti 405/42656, v ulici Moravcova čp. 854, 855, 
856, vlastníkovi bytové jednotky č. 855/113 J░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydlištěm ░░░░

░░░░ ░░░░ ░ Kolín ░ , za 4.768 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1. Ing. Martinu Tichému, vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit 
zpracování kupních smluv a návrhů na vklad práva do katastru nemovitostí

Termín: 06.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

299/11/ZM/2016 Návrh na uzavření smlouvy o právu stavby na části pozemku parc. č. 407/1 v 
katastrálním území a obci Kolín, který je vlastnictvím města Kolína mezi městem Kolínem a SK 
Volejbal Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy o právu stavby na části městského pozemku parc. č. 407/1 v katastrálním území a obci 
Kolín o výměře cca 112 m2 pro SK Volejbal Kolín, se sídlem Šotnovská 148, 280 02 Kolín II, IČ 
26670381. Předmětem stavby bude objekt sociálního a klubového zařízení. Smlouva o právu stavby bude 
uzavřena na dobu určitou, tj. na 20 roků. Tato smlouva bude obsahovat závazek, že stavebník po 
uplynutí její platnosti bezúplatně převede do vlastnictví města Kolína pozemek parc. č. st. 6945 v 
katastrálním území a obci Kolín o výměře 70 m2, na němž bude předmětná stavba situována, a prodá 
předmětnou stavbu za účetní hodnotu do vlastnictví města Kolína 

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1. zabezpečit zpracování smlouvy o právu stavby a příslušného návrhu na vklad práva do katastru 
nemovitostí

Termín: 15.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

300/11/ZM/2016 Návrh na prodej pozemků parc. č. st. 4160 o výměře 18 m2 a parc. č. st. 4161 o 
výměře 18 m2, oba v katastrálním území a obci Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

prodej pozemků parc. č. st. 4160 o výměře 18 m2 a parc. č. st. 4161 o výměře 18 m2, oba v katastrálním 
území a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví Společenství vlastníků Kremličkova 964, 965, 

Kolín II, IČ 04242611, sídlem Kremličkova 964, 280 02 Kolín II, za 1.652 Kč/m2, tj. za 59.472 Kč + DPH, 
tj. za celkovou kupní cenu 71.961 Kč. Uvedené pozemky nově vznikají oddělením z pozemku parc. č. st. 
3559/1 v katastrálním území a obci Kolín, podle dosud nezapsaného geometrického plánu v katastru 
nemovitostí č. 6192-352016.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit vyhotovení kupní 
smlouvy a návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí a jejich realizaci.

Termín: 24.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

301/11/ZM/2016 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 637/43 v kat. území Ovčáry u Kolína v 
sektoru C2 Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti STROM PRAHA a.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej pozemku parc. č. 637/43, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 30 127 m2 v kat. území Ovčáry 
u Kolína v sektoru C2 Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, odděleného dosud nezapsaným GP č. 549-41/2016 

z pozemku parc. č. 637/43 o výměře 57 232 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína z vlastnictví města Kolína 
do vlastnictví společnosti STROM PRAHA a.s.,  IČ 25751069, se sídlem Lohenická 607, 190 17 Praha 

9-Vinoř, za kupní cenu 410 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 12.352.070 Kč + DPH v zákonné výši

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uzavřít smlouvu dle bodu I 
tohoto usnesení

Termín: 30.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

302/11/ZM/2016 Návrh na schválení II. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje
II. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2016
II. RO na rok 2016 je nedílnou součástí zápisu z jednání Zastupitelstva města.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit zavedení II. rozpočtového opatření do rozpočtu města Kolína na rok 2016

Termín: 06.06.2016



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

303/11/ZM/2016 Návrh na delegování zástupce města Kolína na jednání valné hromady spol. AVE 
Kolín, s.r.o.

I. Zastupitelstvo města deleguje
starostu města Kolína Mgr. Bc. Víta Rakušana jakožto zástupce města Kolína na řádnou valnou hromadu 
společnosti AVE Kolín, s. r. o., se sídlem Kolín V, Třídvorská 1501, PSČ 280 02, IČ 25148117, zapsané 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 53627, konanou dne 01.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

304/11/ZM/2016 Návrh na delegování zástupce města Kolína na jednání valné hromady spol. AVE 
Kolín, s.r.o.

I. Zastupitelstvo města zmocňuje
starostu města Kolína Mgr. Bc. Víta Rakušana jakožto zástupce města Kolína ke všem úkonům, ke kterým 
je město Kolín jako majitel 10% obchodního podílu společnosti AVE Kolín s. r. o., se sídlem Kolín V, 
Třídvorská 1501, PSČ 280 02, IČ 25148117, zapsané u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 53627, 
oprávněno na valné hromadě konané 01.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta


